СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  26.03.2024.                           с. Старое Зеленое                                 №   1-5
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области пятого созыва Бикбаева Меннали Адельшовича
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Ульяновской области от 07 июля  2014 г. № 100-ЗО «О правовом регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления в Ульяновской области», Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, на основании заявления депутата Бикбаева М.А о досрочном прекращении полномочий по состоянию здоровья, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение  Старокулаткинского района Ульяновской области пятого созыва решил:

 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение  Старокулаткинского района Ульяновской области пятого созыва Бикбаева Меннали Адельшовича в связи с отставкой по  состоянию  здоровья.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района

Ульяновской области                                                                М.З. Бекеров